

# **KOLLERUPLUND HOLDING ApS**

Vongevej 25  
7300 Jelling

Årsrapport  
3. april 2015 - 2. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2016**

---

**Jytte Marie Aagesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOLLERUPLUND HOLDING ApS  
Vongevej 25  
7300 Jelling  
  
Telefonnummer: 75873024  
  
CVR-nr: 11571670  
Regnskabsår: 03/04/2015 - 02/04/2016

**Bankforbindelse** Saxo Privatbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet og resultatet anses for utilfredsstillende.

Regnskabet for perioden 3/4-2015 til 2/4-2016 udviser et resultat efter skat på kr. -97.715.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Ledelsesberetning.

# Resultatopgørelse 3. apr 2015 - 2. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		66.348	185.029
Øvrige finansielle omkostninger .....		-165.816	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-99.468</b>	<b>185.029</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.753	-43.698
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-97.715</b>	<b>141.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-198.915	41.531
<b>I alt</b> .....		<b>-97.715</b>	<b>141.331</b>



# Balance 2. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat .....		17.139	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.139</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.276.116	1.219.618
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.276.116</b>	<b>1.219.618</b>
Likvide beholdninger .....		686.617	935.553
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.979.872</b>	<b>2.155.171</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.979.872</b>	<b>2.155.171</b>

# Balance 2. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.687.813	1.886.728
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.914.013</b>	<b>2.111.528</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.005	43.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		62.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.859</b>	<b>43.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.859</b>	<b>43.643</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.979.872</b>	<b>2.155.171</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	-45.359
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.753	1.661
	<u>1.753</u>	<u>-43.698</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.886.728	99.800	2.111.528
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-198.915	101.200	-97.715
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>1.687.813</u>	<u>101.200</u>	<u>1.914.013</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser: Ingen